2
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Таловского сельского поселения

 Еланского муниципального района Волгоградской области

_______________________________________________________________
от 06.06 2019 г.                                    № 36
О внесении изменений в постановление №27 от 08.04.2019. Административный регламент предоставления муниципальной услуги « Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».
   С целью приведения в соответствие  нормативных правовых актов обеспечения доступности и качества предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

П о с т а н о в л я ет:

1. Внести в постановление №27 от 08.04.2019. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
следующие изменения:

1.1. Исключить из текста документа  слова следующего содержания:

и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации  Таловского сельского поселения.
Глава Таловского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                            Г.Н.Гикаева